
 UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

     Số: 25/QĐ-SGDĐT                  Hà Nội, ngày 08 tháng 01 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Hội đồng coi thi chọn Đội tuyển học sinh giỏi                  

Thành phố lớp 12, dự thi học sinh giỏi Quốc gia năm học 2021 - 2022 

 
GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI 

 

Căn cứ Quyết định số 38/2016/QĐ-UBND ngày 08/9/2016 của UBND 

thành phố Hà Nội về việc qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội; 

Căn cứ Thông tư số 22/VBHN-BGDĐT ngày 25/8/2014 về việc ban hành 

Qui chế thi chọn học sinh giỏi cấp quốc gia của Bộ Giáo dục và Đào tạo và 

Hướng dẫn số 3190/SGDĐT-GDPT ngày 09/9/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo 

Hà Nội tạo về việc thi học sinh giỏi các môn văn hoá lớp 12 cấp trung học phổ 

thông năm học 2021-2022; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục phổ thông, Sở Giáo dục và Đào 

tạo Hà Nội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Thành lập Hội đồng coi thi chọn Đội tuyển học sinh giỏi Thành 

phố lớp 12 dự thi học sinh giỏi Quốc gia năm học 2021-2022 của thành phố Hà 

Nội, đặt tại Trường Trung học phổ thông Chu Văn An gồm các ông, bà (có danh 

sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng coi thi làm việc từ ngày 11/01/2022 đến hết ngày 

12/01/2022 theo đúng Quy chế thi của Bộ Giáo dục và Đào tạo và hướng dẫn của 

Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội.  

  Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 13/QĐ-SGDĐT ngày 

07/01/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng coi thi chọn 

Đội tuyển học sinh giỏi Thành phố lớp 12, dự thi học sinh giỏi Quốc gia năm học 

2021 - 2022. 

  Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng liên quan của Sở, Hiệu 

trưởng Trường Trung học phổ thông Chu Văn An và các ông, bà có tên trong 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.   
         

 Nơi nhận:    
- Như Điều 3; 

- Đ/c Giám đốc Sở; 

- Đ/c PGĐ Phạm Xuân Tiến; 

- Lưu: VT, GDPT.                                                                 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Thế Cương 

 

 



2 

 

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG COI THI COI THI  

CHỌN HỌC SINH GIỎI THÀNH PHỐ LỚP 12 DỰ THI                             

HỌC SINH GIỎI QUỐC GIA NĂM HỌC 2021-2022 

Hội đồng thi: Trường THPT Chu Văn An  

(Kèm theo Quyết định số 25/QĐ-SGDĐT ngày 08 tháng 01 năm 2022 

của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội) 

 

I. Chủ tịch 

 Ông Hoàng Văn Phú, Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông Đông Mỹ. 

II. Phó Chủ tịch 

 Ông Lê Đại Hải, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông Chu Văn 

An. 

III. Thư ký 

 1. Bà Vũ Thị Minh Nguyệt, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Đông Mỹ.  

 2. Ông Đỗ Lê Sơn, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chu Văn An. 

IV. Cán bộ coi thi 

TT Họ tên 
Trường trung học 

 phổ thông 
Môn 

1 Nguyễn Thị Chang Chu Văn An Tin học 

2 Lê Thị Đoan Chu Văn An Tin học 

3 Phương Nhân Chu Văn An Ngoại ngữ 

4 Vũ Diệu Linh Chu Văn An Ngoại ngữ 

5 Nguyễn Lê Hồng Nhung Chu Văn An Ngoại ngữ 

6 Phạm Mai Huyên Chu Văn An Ngữ văn 

7 Nguyễn Thị Thanh Tâm Chu Văn An Ngữ văn 

8 Trịnh Thị Kim Thu Chu Văn An Hóa học 

9 Vũ Thị Đông Thạch Bàn Ngữ văn 

10 Bùi Thị Thu Hà Thạch Bàn Sinh học 

11 Đào Thị Hương Thạch Bàn Lịch sử 

12 Lê Thu Thủy Chuyên Hà Nội-Amsterdam Ngoại ngữ 

13 Nguyễn Đức Cường Chuyên Hà Nội-Amsterdam Toán 

14 Bùi Thị Kim Ánh Chuyên Hà Nội-Amsterdam Ngữ văn 

15 Nguyễn Thị Thơm Chuyên Hà Nội-Amsterdam Vật lí 

16 Phùng Thị Thu Huyền Nguyễn Trãi Ba Đình Hóa học 

17 Nguyễn Thị Lan Hoàng Cầu Vật lí 

18 Tuấn Thái Huệ Anh Hoàng Cầu Toán 

19 Nguyễn Tường Anh Hoàng Cầu Ngữ văn 

20 Nguyễn Thị Thu Hà Thăng Long Công nghệ 

21 Dương Lan Hương Phan Đình Phùng Ngoại ngữ 

22 Lã Thị Quyên Phan Đình Phùng Ngoại ngữ 

23 Phạm Lan Phương Phan Đình Phùng Ngoại ngữ 

24 Lê Tuấn Anh Phan Đình Phùng Toán 

25 Trần Thị Ngọc Kim Liên Toán 



3 

 

26 Ngô Thị Ánh Tuyết Kim Liên Vật lí 

27 Tạ Minh Lương  Kim Liên Sinh học 

28 Trần Thị Hải Hậu Trần Nhân Tông Ngoại ngữ 

29 Hà Văn Thận Trần Nhân Tông Toán 

30 Hà Văn Trình Trần Nhân Tông Vật lí 

31 Bùi Thị Thà Việt Đức Ngữ văn 

32 Vương Thanh Hải Việt Đức Vật lí 

33 Nguyễn Thuỳ Nga  Lý Thường Kiệt  Ngoại ngữ 

34 Nguyễn Thị Thắng  Lý Thường Kiệt  Địa lí 

35 Hoàng Thị Thanh Huyền Lý Thường Kiệt  Ngữ văn  

36 Đặng Thị Thục Anh  Xuân Đỉnh Sinh học 

37 Nguyễn Thị Duyên  Xuân Đỉnh Sinh học 

38 Nguyễn Thị Thu Quyên Trung Văn Toán 

39 Nguyễn Thị Minh Nguyệt Trung Văn Ngữ văn 

40 Nguyễn Thị Phương Trung Văn Vật lí 

V. Phục vụ: An ninh, y tế, bảo vệ,...(gồm có 10 người)./. 



4 

 

PHỤ LỤC 

(Kèm theo Quyết định số 25/QĐ-SGDĐT ngày 08 tháng 01 năm 2022 

của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội) 

 

I. HOẠT ĐỘNG CỦA HỘI ĐỒNG COI THI 

1. Họp Lãnh đạo Hội đồng coi thi:                                 14h00 ngày 11/01/2022 

2. Họp toàn thể các thành viên trong Hội đồng coi thi: 15h00 ngày 11/01/2022 

3. Tập trung thí sinh, làm thủ tục cho thí sinh dự thi:     7h00 ngày 12/01/2022 

II. CÔNG TÁC CHUẨN BỊ VÀ TIẾN HÀNH COI THI  

 Thực hiện theo Công văn số 4315/SGDĐT-GDPT  của Sở Giáo dục và Đào 

tạo Hà Nội ngày 20/12/2021 về việc coi thi học sinh giỏi các môn văn hóa lớp 12 cấp 

THPT năm học 2021-2022 và Công văn số 19/ SGDĐT-GDPT ngày 06/01/2022    

của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc thi chọn Đôi tuyển học sinh giỏi Thành 

phố cấp THPT dự thi học sinh giỏi Quốc gia  (vòng 2) năm học 2021-2022.    


